
Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение 
высшего профессионального образования 

«Сибирский федеральный университет»

Лесосибирский педагогический институт -
филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения 

высшего профессионального образования 
«Сибирский федеральный университет»

(ЛПИ -  филиал СФУ)

П Р И К А З

« 2014 г. №
г. Лесосибирск

О результатах конкурса выпускных квалификационных работ

На основании решения комиссии по проведению конкурса выпускных 
квалификационных работ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты конкурса выпускных квалификационных работ в 
следующем порядке:

Максимальное количество баллов -  90

Ф.И.О.
студента

Ф.И.О.
научного

руководителя

Название работы Общее
количество

баллов
1 2 3 4

Направление «Психология»
Вычегжанина Светлана 
Николаевна, студент 
группы ЗЛП08-01СФП

Артюхова Т.Ю.,
канд.психол.наук,
доцент

Развитие личностного 
потенциала в период ранней 
юности

Диплом 
3 степени 
(73 балла)

Направление «Филология»
Мануйлова Анастасия 
Евгеньевна, студент 
группы ДЛФ09-01СФР

Бахор Т.А.,
канд.филол.наук,
доцент

Типология образа учителя в 
русской литературе второй 
половины 19 века

Диплом 
2 степени 

(86 баллов)
Бондаренко Ольга 
Ивановна, студент группы 
ДЛФ09-01СФР

Зырянова О.Н., 
канд.филол.наук, 
доцент кафедры 
русского языка и 
литературы

Архетип старика в рассказах 
В.Шукшина

Диплом 
3 степени 
(81 балла)

Направление «Педагогика»
Смоленцева Анна 
Витальевна, студент 
группы ДЛМ09-04СФФ

Колокольникова 
З.У., канд.пед.наук, 
доцент

Подготовка будущего 
педагога к использованию 
медиатехнологий во 
внеучебной деятельности (на 
примере студенческой

Диплом 
2 степени 

(79 баллов)



2

1 2 3 4
телестудии)

Карпузович Полина 
Владимировна, студент 
группы ДЛП09-01СФП

Захарова Т. В., 
канд.пед.наук, 
доцент кафедры 
высшей математики 
и информатики

Изучение и развитие 
коммуникативной 
компетентности младших 
подростков в условиях 
реализации ФГОС второго 
поколения

Диплом 
3 степени 
(74 балла)

Направление «Методика преподавания дисциплин гуманитарного цикла»
Коржаева Юлия 
Сергеевна, студент 
группы ДЛФ09-03СФИ

Семенова Е.В.,
канд.пед.наук,
доцент

Преодоление интерференции 
русского языка в 
иноязычном образовании

Диплом 
1 степени 

(89 баллов)
Г алимова Эльвира 
Наилевна, студент группы 
ДЛН09-02СФП

Веккессер М.В., 
канд. филол.наук, 
доцент

Обогащение активного 
словаря младших 
школьников (на материале 
пословиц о Родине)

Диплом 
2 степени 

(88 баллов)

Власенко Марина 
Владиславовна, ЗЛН08- 
01СФП

Веккессер М.В.,
канд.филол.наук,
доцент

Обучение младших 
школьников написанию 
заметки на уроках риторики

Диплом 
3 степени 

(87 баллов)
Направление

«Методика преподавания дисциплин математического и естественно-научного цикла»
Черная Наталья 
Евгеньевна, студент 
группы ДЛМ09-01СФМ

Войтенко Т.Ю., 
канд.физ.-мат.наук, 
доцент кафедры 
высшей математики 
и информатики

Диофантовы уравнения в 
геометрических задачах

Диплом 
2 степени 

(79 баллов)

Степанюк Станислав 
Андреевич, студент 
группы ДЛМ09-03СФИ

Киргизова Е.В., 
канд.пед.наук, 
доцент кафедры 
высшей математики 
и информатики

Технология «Дополненная 
реальность» как средство 
обучения информатике в 
школе

Диплом 
3 степени 

(75 баллов)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя 
научно-технического совета Лобанову О.Б.

JI.H. Храмова
Директор

Лобанова О.Б. 
6-27-91


